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Imagenes referenciales

RANVHER

I'NDUSTRI AL

Tipo de bomba

Diametro de entrada / salida (mm)
Velocidad (rpm)

Caudal (Q. max m/h)

Altura maxima de elevacion (m)
Succion (m)

Potencia recomendada (Hp)

Tipo de cigueial

Uso de producto

H (m)4
40 -
30
25 |

20

15

10 J
54
0

Centrifuga

50

3600

32

40

8

5.5-6.5

Eje con chaveta

Agua limpia
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